Учредителю комплекса «ДСиШ»
Аббасу Чекиму
от
(ФИО родителя, законного представителя)

проживающей(-его) по адресу:

Место работы (без сокращений):

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
[bookmark: _GoBack]

(фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения	, ученика(цу)__________________________	класса,
в школьный лагерь с дневным пребыванием детей «В гостях у сказки» на базе ЧМШ имени Пушкина в период летних школьных каникул на тематическую смену: «_________________________________________________________» с ______ по ______ 2025 г. Время пребывания в лагере с 7:30 до 16:15 часов.
Чек об оплате (деконт) прилагаю.
С памяткой и правилами посещения лагеря ознакомлен(а).

Контактная информация для добавления родителя в чат *:

	эл. почта
	*Telegram
(обязательно к заполнению)
	турецкий номер тел.
	ФИО родителя

	+90 (	)

*обязательно к заполнению! Указывается контакты родителя, который будет следить за информацией в чате лагеря и отслеживать информацию по трансферу и ротам, режиму работы и фотоотчетам о событиях в жизни лагеря.

«	»	2025 г.		/
подпись	расшифровка подписи